
 

КОМИССИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ (КОМИССИЯ ПО 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ) ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  

о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования для земельного 

участка с кадастровым номером 59:32:3410001:1053, расположенного по 

адресу: Пермский край, Пермский район, Кондратовское с/п, с. Кондратово,  

ул. Водопроводная, 4а 

(Место проведения: г. Пермь, ул. Верхне-Муллинская, д. 74а, кабинет № 22) 

 

  

                                                                                             

Публичные слушания назначены постановлением главы Пермского 

муниципального района СЭД-2022-299-01-01-02-05С-34 от 31.03.2022 (далее по 

тексту – Постановление главы Пермского муниципального района). 

Постановление главы Пермского муниципального района опубликовано в 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район», на 

официальном сайте Пермского муниципального района в сети «Интернет».  

Инициатор публичных слушаний: глава Пермского муниципального 

района. 

Орган, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний 

– комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

(комиссия по землепользованию и застройке) при администрации Пермского 

муниципального района. 

Вопрос публичных слушаний: проект решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования «Многоэтажная жилая 

застройка (высотная застройка)», установленный для территориальной зоны П-4 

«Зона производственно-коммунальных объектов V класса вредности» Правилами 

землепользования и застройки Кондратовского сельского поселения, 

утвержденными решением Земского Собрания Пермского муниципального 

района от 26.10.2017 № 267 (в редакции постановления администрации 

Пермского муниципального района Пермского края от 23.03.2022 № СЭД-2022-

299-01-01-05.С-156), в отношении земельного участка с кадастровым номером 

59:32:3410001:1053, расположенного по адресу: Пермский край, Пермский район, 

Кондратовское с/п, с. Кондратово, ул. Водопроводная, 4а. 

Публичные слушания состоялись 21 апреля 2022 г. в 16:00 по адресу: 

Пермский край, Пермский район, Кондратовское с/п, д. Кондратово, ул. Садовое 

кольцо, д. 14  (здание администрации). На публичных слушаниях присутствовало 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-12-01вн-294 от 27.04.2022. Исполнитель: Аликина Е.Д.
Страница 1 из 10. Страница создана: 27.04.2022 09:34



 

 2 

3 человек. Ведущим публичных слушаний была Воеводина Елена Михайловна, 

секретарем Правдина Анастасия Александровна. Письменных замечаний и 

предложений по теме публичных слушаний не поступило. 

 Рассмотрев представленные материалы по итогам публичных слушаний, 

комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки (комиссия 

по землепользованию и застройке) при администрации Пермского 

муниципального района РЕШИЛА: 

1. Считать публичные слушания состоявшимися. 

2. Настоящее заключение о результатах публичных слушаний и протокол 

публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования «Многоэтажная жилая застройка 

(высотная застройка)» для земельного участка с кадастровым номером 

59:32:3410001:1053, расположенного по адресу: Пермский край, Пермский район, 

Кондратовское с/п, с. Кондратово, ул. Водопроводная, 4а, направить главе 

Пермского муниципального района.  

3. Рекомендовать главе Пермского муниципального района принять 

решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кодовым обозначением  

2.6 «Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)», установленный 

Правилами землепользования и застройки Кондратовского сельского поселения 

для территориальной зоны П-4 «Зона производственно-коммунальных объектов V 

класса вредности» для земельного участка с кадастровым номером 

59:32:3410001:1053, расположенного по адресу: Пермский край, Пермский район, 

Кондратовское с/п, с. Кондратово, ул. Водопроводная, 4а. 

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в муниципальной газете 

«Нива» и на официальном сайте Земского Собрания, Пермского муниципального 

района в сети «Интернет». 

 

 

Председательствующий                                                                     Е.Г. Небогатикова 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-12-01вн-294 от 27.04.2022. Исполнитель: Аликина Е.Д.
Страница 2 из 10. Страница создана: 27.04.2022 09:34



Лист согласования к документу № СЭД-2022-299-01-12-01вн-294 от 27.04.2022
Инициатор согласования: Аликина Е.Д. Главный специалист (Пермский муниципальный район)
Согласование инициировано: 27.04.2022 08:06
Краткое содержание: Заключение УРВИ Кондратово

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок
согласования

Результат
согласования Замечания/Комментарии

Тип согласования: параллельное

1 З ​а ​л ​а ​з ​аев А.В. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 09:48 -

2 В ​о ​е ​в ​о ​д ​ина Е.М. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 14:44 -

3 Р ​а ​к ​и ​ц ​кий Д. В. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 09:49 -

4 З ​у ​б ​ова Е.Г. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 13:11 Согласовано

5 Ш ​и ​п ​и ​л ​о ​в ​с ​ких Д.Б. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 13:17 -

6 З ​е ​м ​л ​я ​н ​кин И.С. 28.04.2022 С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 10:15 -

7 У ​т ​ё ​м ​ова В.Н. 28.04.2022
ЭП

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
27.04.2022 15:25

-

Тип согласования: последовательное

8 Н ​е ​б ​о ​г ​а ​т ​и ​к ​ова Е.Г.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
27.04.2022 15:25

-

1/1


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

